παραγωγού πωλητή υπαίθριου στον διατροφικό τομέα για 
πώληση προϊόντων που ανήκουν στην κατηγορία άδειας 2 
και ειδικότερα αυτά που ανήκουν στην υποκατηγορία 2ε 
(νωπά αλιευτικά προϊόντα ή προϊόντα ) στη Λαϊκή Αγορά 
Κομοτηνής του Δήμου Κομοτηνής και β) εκατόν είκοσι 
τεσσάρων (124) θέσεων δραστηριοποίησης : πενήντα τρι-

ών (53) παραγωγικών θέσεων και εβδομήντα μίας (71) 
επαγγελματικών θέσεων στις Λαϊκές Αγορές του Δήμου 
Κομοτηνής, ως ακολούθως:

Α) ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Ημέρα λειτουργίας: Σάββατο
Σύνολο θέσεων λαϊκής αγοράς: διακόσιες τριάντα πέντε 

(235) Σύνολο Παραγωγικών θέσεων: εκατόν δώδεκα (112)
Σύνολο Επαγγελματικών θέσεων: εκατόν είκοσι τρεις 

(123) Σύνολο θέσεων στον διατροφικό τομέα : εκατόν 
τριάντα έξι (136) Σύνολο θέσεων στον βιομηχανικό τομέα 
: ενενήντα επτά (97) την κάλυψη τριάντα πέντε (35) κενών 
θέσεων δραστηριοποίησης στη Λαϊκή Αγορά Κομοτηνής 
του Δήμου Κομοτηνή, ως ακολούθως:

Δεκαπέντε (15) κενών επαγγελματικών θέσεων στον 
βιομηχανικό τομέα Τεσσάρων (4) επαγγελματικών θέσεων